
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  736/QĐ-UBND   Nga Sơn,  ngày 22 tháng 7 năm 2015 

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

      Căn cứ   Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
     Căn cứ  Quyết đinh số 235/ QĐ - TTg ngày 26 tháng 02 năm 2008 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập Ban chỉ đạo Quốc gia vận động hiến máu tình nguyện;
    Căn cứ Quyết định số 1680/ QĐ-UBND ngày 05/6/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh 
Thanh Hóa về việc kiện toàn Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện;
    Thực hiện công văn số 292 ngày 31/12/2014 của ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện 
tỉnh Thanh Hóa;
     Xét đề nghị của thường trực Hội Chữ thập đỏ huyện Nga Sơn và trưởng phòng Nội 
vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Nga Sơn 
năm 2015 gồm  các Ông (bà ) có tên sau:

1. Ông: Mai Đình Hiếu - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban
2. Ông: Mai Tuấn Anh - Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện - Phó ban
3. Ông: Mai Huy Phương - Trưởng Phòng Y tế huyện - Phó ban
4. Ông: Hoàng Văn Hoành - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Ban viên
5. Ông: Trần Văn Minh -  P. giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện - Ban viên
6. Ông: Trịnh Ngọc Niên   - Chánh văn phòng. HĐND & UBND huyện - Ban viên
7. Ông: Mai Văn Quang - Bí thư Huyện đoàn - Ban viên
8. Ông: Mai Văn Hà - P. trưởng phòng Lao động TBXH huyện - Ban viên
9. Ông: Nguyễn Xuân Sáng - Trưởng Đài truyền thanh huyện - Ban viên
10. Ông: Lê Văn Phong - P. trưởng Công an huyện Nga Sơn - Ban viên
11. Ông: Dương Văn Thân - Chính trị viên BCH Quân sự huyện - Ban viên
12. Ông: Phạm Anh Tuấn - Trưởng Phòng Nội vụ - Ban viên
13. Ông: Phạm Văn Úy     - P. trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo - Ban viên
14. Bà: Mai Thị Oanh - Trưởng Phòng Tài chính - kế hoạch - Ban viên
20. Bà: Mai Thị Nhiên - P. giám đốc Trung tâm văn hóa huyện - Ban viên
16. Ông: Nguyễn Tuấn Anh - Hiệu trưởng trường THPT Ba Đình - Ban viên
17. Bà:   Mai Thị Hạnh - P. hiệu trưởng trường THPT Mai Anh Tuấn - Ban viên
18. Ông: Nguyễn Chí Cường - Hiệu trưởng trường THPT Trần Phú - Ban viên
19. Bà:  Nguyễn Thị Mai - Hiệu trưởng trường THPT Nga Sơn - Ban viên
20. Ông: Phạm Khắc Tuân - Phó trưởng Phòng văn hóa huyện - Ban viên



21. Bà: Trần Thị Thủy - Giám đốc Nhà văn hóa Thanh thiếu nhi - Ban viên
22. Ông: Nguyễn Văn Thạch - Phó chủ tịch UBMTTQ huyện - Ban viên
23. Ông: Vũ Ngọc Huế - Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện - Ban viên
24. Bà: Nguyễn Thị Hương   - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện - Ban viên
25. Ông: Hoàng Văn Thiệu - Phó ban dân vận Huyện ủy - Ban viên

       - Các Ông (bà) Chủ tịch UBND các xã, thị trấn. Hiệu trưởng các trường THPT, 
Trung học cơ sở, trường Tiểu học trên địa bàn huyện tham gia thành viên Ban chỉ đạo.
       Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:
       Xây dựng kế hoạch và chỉ đạo các hoạt động “Hiến máu nhân đạo” trong huyện, 
đảm bảo an toàn trong quá trình thực hiện lấy máu tuân thủ theo theo các quy định 
của nhà nước và Bộ Ytế.
       Xây dựng quy chế hoạt động, phân công cụ thể nhiệm vụ của từng thành viên, 
đảm bảo có hiệu quả.
       Định kỳ sơ kết, tổng kết đánh giá cuộc vận động “Hiến máu tình nguyện” báo cáo 
UBND huyện và ban chỉ đạo tỉnh. 
       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
      Chánh văn phòng HĐND &UBND huyện, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 
những ông (bà) có tên ở điều 1 chịu tách nhiệm  thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                   CHỦ TỊCH
- Ban CĐHMTN Tỉnh Thanh Hoá;  (B/c)
- Văn phòng Huyện uỷ;
- Văn phòng UBND huyện;
- MTTQ huyện;
- Như điều 3;                                                                                                            
- Lưu Hội CTĐ.                                                                       

    
                        Bùi Đình Cam 

 



                                                                                       
CHỈ TIÊU

VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU NHÂN ĐẠO NĂM 2015
Stt Đơn vị Đơn vị máu Ghi chú
1 UBND Xã Nga Điền 13
2 UBND Xã Nga Phú 13
3 UBND Xã Nga Thái 13
4 UBND Xã Nga Tân 13
5 UBND Xã Nga Tiến 13
6  UBND Xã Nga Liên 13
7 UBND Xã Nga Thanh 13
8 UBND Xã Nga Thuỷ 13
9 UBND Xã Nga Bạch 13
10 UBND Xã Nga Thạch 13
11 UBND Xã Nga Nhân 13
12 UBND Xã Nga Lĩnh 13
13 UBND Xã Nga Trung 13
14 UBND Xã Nga Hưng 13
20 UBND Xã Nga Mỹ 13
16 UBND Xã Nga Văn 13
17 UBND Xã Ba Đình 13
18 UBND Xã Nga Vịnh 13
19 UBND Xã Nga Thiện 13
20 UBND Xã Nga An 13
21 UBND Xã Nga Thành 13
22 UBND Xã Nga Giáp 13
23 UBND Xã Nga Hải 13
24 UBND Xã Nga Yên 13
25 UBND Thị Trấn 13
26  UBND Nga Thắng 13
27 UBND Xã Nga Trường 13
28  THCS Nga Điền 3
29  THCS Nga Phú 3
30  THCS Nga Thái 3
31  THCS Nga Tân 3
32  THCS Nga Tiến 3
33  THCS Nga An 3
34  THCS Nga Liên 3
35  THCS Nga Thanh 3
36  THCS Nga Thuỷ 3
37  THCS Nga Bạch 3
38  THCS Nga Thạch 3
39  THCS Nga Trung 3



40  THCS Nga Hưng 3
41  THCS Nga Mỹ 3
42  THCS Nga Nhân 3
43  THCS Nga Lĩnh 3
44  THCS Nga Thắng 3
45  THCS Nga Văn 3
46  THCS Nga Trường 3
47  THCS Nga Thiện 3
48  THCS Nga Vịnh 3
49  THCS Ba Đình 3
50  THCS Nga Thành 3
51  THCS Nga Yên 3
52  THCS Nga Hải 3
53  THCS Nga Giáp 3
54  Tiểu học Nga Điền I 2
55 Tiểu học Nga Điền II 2
56  Tiểu học Nga Phú 2
57  Tiểu học Nga Thái 2
58  Tiểu học Nga Tân 2
59  Tiểu học Nga Tiến 2
60  Tiểu học Nga An 2
61 Tiểu học Nga Liên I 2
62 Tiểu học Nga Liên II 2
63  Tiểu học Nga Thanh 2
64  Tiểu học Nga Thuỷ 2
65  Tiểu học Nga Bạch 2
66  Tiểu học Nga Thạch 2
67  Tiểu học Nga Trung 2
68  Tiểu học Nga Hưng 2
69  Tiểu học Nga Mỹ 2
70  Tiểu học Nga Nhân 2
71  Tiểu học Nga Lĩnh 2
72  Tiểu học Nga Thắng 2
73  Tiểu học Nga Văn 2
74  Tiểu học Nga Trường 2
75 Tiểu học Nga Thiện 2
76 Tiểu học Nga Vịnh 2
77 Tiểu học Ba Đình 2
78  Tiểu học Nga Thành 2
79  Tiểu học Nga Yên 2
80  Tiểu học Nga Hải 2
81  Tiểu học Nga Giáp 2
82  Tiểu học Thị Trấn 2
83  THCS Chu Văn An 3



84  THPT- Ba Đình 7
85  THPT- Mai Anh Tuấn 7
86  THPT Trần Phú 7
87  THPT Nga Sơn 7
88  TTGD Thường Xuyên 5
89 Công an huyện 10
90 Ban chỉ huy quân sự 5
91 Bệnh viện Đa khoa huyện 15
92 Bảo hiểm xã hội 2
93 Đài truyền thanh 2
94 Chi cục thuế 3
95 Ngân hàng Nông nghiệp & phát 

triển NT 
2

96 Kho bạc 2
97 Toà án 2
98 Xí nghiệp thuỷ nông 4
99 Trung tâm Ytế 2
100 UBMTTQ Và Đoàn thể 4
101 Trung tâm viễn thông 3
102 Ngân hàng chính sách 2
103 CQ. Huyện uỷ 3
104 CQ. UBND huyện 7
105 Đội thi hành án 2
106 Quản lý thị trường 2

                                                                                    TRƯỞNG BAN

                                                                                      

                         Mai Đình Hiếu


	Về việc kiện toàn ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện

